
Informace o produktu 

Ochranná hadice Thermoflex RI – MARDER 

 

Vlastnosti produktu 

• Vědecky přezkoušeno proti okusu kunou 

• Černá, tlustostěnná, izolační 

• I ve dvouvrstvém provedení 

• Vysoká pevnost v ohybu 

• Dobrá odolnost proti vodě a solné mlze, jakož i 

proti pohonným hmotám a mazivům 

při krátkodobém kontaktu 

• Nominální průměr 5 – 30 mm 

(na přání také větší průměry)      

 

Popis produktu 

Thermoflex RI – MARDER se vyrábí z termicky vysoce odolných speciálně spletených skleněných        

E-vláken se speciální impregnací ze silikonových pryskyřic. Kombinace těchto materiálů dovoluje 

použití hadice v oblasti automobilového průmyslu jako ochranu vedení proti okusu kun. Dodatečně je 

termická odolnost zaručena i při extrémních situacích do 450°C. Thermoflex RI – MARDER se 

vyznačuje také dobrou rezistencí při krátkodobém kontaktu s pohonnými hmotami a mazivy. Voda a 

solná mlha nenarušují funkci hadice. Thermoflex RI – MARDER se hodí na základě své vynikající 

pevnosti v ohybu také pro delší kabelové svazky a je možné ji vyrobit i ve dvouvrstvém provedení. 

 

Technická data 

Rozměry Nominální průměr 5 – 30 mm 

  Úprava svinutý ve výrobní délce nebo v normalizovaných délkách 

Chemicky Odolný proti pohonným hmotám a mazivům při dočasném působení 

  Odolný proti vodě a solné mlze 

Fyzikálně Odolný při stálých teplotách -40 až 350°C, krátkodobě do 450°C 

  Dobrá izolační účinnost díky tlusté stěně 0,9mm 

Ekologie Obsahové látky v souladu s požadavky VDA(Svaz automobilového průmyslu), bez azbestu, 

skleněné vlákna nejsou karcinogenní, neohrožují životní prostředí ani vodní toky, vnitřní 

skleněná trubice vyžaduje dodržení pracovní hygieny, odvětrání pracoviště směrem od 

pracovníka, u citlivých osob může dojít k dočasným iritacím kůže 

 
Tyto informace o produktu neslouží jako specifikace.  Uvedená data jsou typické hodnoty.  Odchylky nejsou z produkčníchdůvodů, jakož i z důvodů z hlediska 

použití vyloučeny. Detailní informace jsou na vyžádání kdykoliv k dispozici.  Látkové a toxické vlastnosti najdete v odpovídajících bezpečnostních listech. 


